
UCHWAŁA NR XXVII/207/2012
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie ustalenia miejsc targowych na terenie Gminy Stryków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 , Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz.420 i Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777 i Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 887, z 2012 r. poz. 
567) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Stryków handel obwoźny może być prowadzony wyłącznie na Targowisku Miejskim 
w Strykowie przy ulicy Targowej 22a. 

§ 2. Prowadzenie handlu obwoźnego w innych miejscach jest niedozwolone. 

§ 3. Dopuszcza się sprzedaż stoiskową zniczy, kwiatów doniczkowych oraz sztucznych przed cmentarzami za 
zgodą władającego terenem, na którym odbywa się sprzedaż. 

§ 4. Kto wykracza przeciwko ustaleniom niniejszej uchwały, podlega karze grzywny w trybie i na zasadach 
określonych w ustawie z dnia 20 maja 1971 r. Kodeks wykroczeń.(Dz.U. z 2010 r. Nr 46 poz.275 z późń.zm.) 

§ 5. W szczególnych przypadkach upoważnia się Burmistrza Miasta - Gminy Stryków do wydawania 
jednorazowych zezwoleń na handel w innych miejscach. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica

Id: GXHUP-VRDOU-AXLUR-ZIDUJ-USIDD. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




